
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.11.2023 м. Ужгород   № 621 

 

Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», у зв’язку з порушенням вимог 

Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді, затвердженого 

рішенням виконкому від 30.05.2012 року № 164,  а саме: невиконанням 

приватним підприємством «Корзо-2» вимоги про необхідність демонтажу 

об’єктів зовнішньої реклами в установлений термін, виконком  міської ради 

ВИРІШИВ: 

       

           1.  Відповідно до п. 3.3.3. Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. 

Ужгороді визнати такою, що підлягає демонтажу, рекламну конструкцію 

«білборд» розміром 6 м х 3 м, що розміщується по просп. Свободи ‒ 1 од.,  

згідно з  Дозволом № 317/5 09.11.2006 року, виданим ПП «Корзо - 2»  на 

підставі рішення виконкому Ужгородської міської ради № 317  09.11.2006 року. 

2. Департаменту міської інфраструктури повідомити  ПП «Корзо-2» про 

необхідність проведення демонтажу рекламної конструкції, зазначеної у п. 1 

цього рішення, власними силами протягом 15 днів із дати оприлюднення 

рішення. 

3. У разі невиконання ПП «Корзо-2»  п. 2 цього рішення, демонтаж 

рекламної конструкції, зазначеної в п. 1 цього рішення, провести силами 

комунальних служб міста за рахунок власників об’єктів зовнішньої реклами 

згідно з чинним законодавством. 

4. Повідомити Ужгородське РУП ГУНП в Закарпатській області про час 

та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


